МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ «ИНТЕЛЛЕКТ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХАРЦЫЗСК»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

26 августа 2024 года Харцызск №208

Об утверждении учебных планов

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 272-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» (с изменениями), приказами Министерства
просвещения Российской Федерации от 27.12.2023 № 1028 «О внесении изменений в
некоторые приказы Министерства образования и науки Российской Федерации и
Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных
государственных образовательных стандартов основного общего образования и среднего
общего образования», от 01.02.2024 № 62 «О внесении изменений в некоторые приказы
Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных
образовательных программ основного общего образования и среднего общего образования»,
от 22.01.2024 №31 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования
и науки Российской Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации,
касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов начального общего
образования и основного общего образования», от 19.03.2024 №171 «О внесении изменений
в некоторые приказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся
федеральных образовательных программ начального общего образования, основного общего
образования и среднего общего образования», основной образовательной программой
начального общего образования ГБОУ «ЛИЦЕЙ «ИНТЕЛЛЕКТ» Г.О. ХАРЦЫЗСК»,
основной образовательной программой основного общего образования ГБОУ «ЛИЦЕЙ
«ИНТЕЛЛЕКТ» Г.О. ХАРЦЫЗСК», основной образовательной программой среднего общего
образования ГБОУ «ЛИЦЕЙ «ИНТЕЛЛЕКТ» Г.О. ХАРЦЫЗСК», решениями
педагогического совета ГБОУ «ЛИЦЕЙ «ИНТЕЛЛЕКТ» Г.О. ХАРЦЫЗСК» от 26.06.2024
протокол № 8 и 26.08.2024 № 9, в соответствии с Уставом ГБОУ «ЛИЦЕЙ «ИНТЕЛЛЕКТ»
Г.О. ХАРЦЫЗСК», утверждённым приказом Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики от 01.07.2024 № 1205 «Об утверждении Устава в новой редакции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Учебный план начального общего образования ГБОУ «ЛИЦЕЙ «ИНТЕЛЛЕКТ»

Г.О. ХАРЦЫЗСК» на 2024-2025 учебный год;
1.2. Учебный план основного общего образования ГБОУ «ЛИЦЕЙ «ИНТЕЛЛЕКТ»

Г.О. ХАРЦЫЗСК» на 2024-2025 учебный год;
1.3. Учебный план среднего общего образования ГБОУ «ЛИЦЕЙ «ИНТЕЛЛЕКТ»

Г.О. ХАРЦЫЗСК» на 2024-2025 учебный год.
2. Ледниченко Т.И., секретарю-машинистке, довести настоящий приказ до сведения

всех педагогических работников под подпись. _____
3. Тюканько С.В., ответственному за работу с^р^иТ^^|^^стить настоящий приказ и

Учебные планы каждого уровня на официальном
4. Контроль за исполнением настоящего 11рнказа ос гав.п1К) за собой.
5. Приказ вступает в силу с даты его подписайДя- МЦ

♦Cj.r'o.ХАРЦЫЗСК.Ж

Заместитель директора по воспитательной работе
ГБОУ «ЛИЦЕЙ «ИНТЕЛЛЕКТ» Г.О. ХАРЦЫЗСК»\«^^^^ Т.Е. Акимова